postupaka dodjele koncesije u skladu sa Zakonom o koncesijama te upravnog rješavanja u skladu sa 

Odlukom o načinu pretvaranja šumskog zemljišta u građevinsko, Zakonom o šumama, Zakonom o lovstvu 

i podzakonskim aktima.  

U tom smislu u izvještajnom periodu zaprimljeno je 232 (dvijestotinetridesetdva) predmeta, od 

čega je u zakonskom roku riješeno 197 (stotinudevedesetsedam), dok je pokrenut postupak rješavanja za 

39 (tridesetdevet) zahtjeva,  

U toku izvještajnog perioda u Sektoru za vodoprivredu i šumarstvo-Oblast šumarstva izdato je 13 

(trinaest) saglasnosti na godišnje planove gospodarenja lovištima za lovnu sezonu 2017/2018.